
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Г А Б Р О В О  

 

 5300 Габрово, пл. "Възраждане" № 5 

тел. 066/800 200, факс 066/800 201 

e-mail: governor@gb.government.bg 

http://www.gb.government.bg 

 

 

        Препис! 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ РД-02-01-56 
 

гр. Габрово, 02.05. 2025 г. 
 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, чл. 7, ал. 1, т. 20 от 

Устройствения правилник на областните администрации и чл. 64а от  Закона за защита при 

бедствия, с цел подпомагане изпълнението на дейностите по чл. 64 от Закона за защита при 

бедствия 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 
 

Изменям заповед № РД-02-01-27/21.02.2024 г., с която е създаден Областен съвет за 

намаляване на риска от бедствия, в частта по т. I, с която е определен поименен състав на 

Съвета, както следва: 
 

Председател: 

Мария Башева-Венкова – областен управител на област Габрово  

Заместник-председател:  

Веселин Радков – главен секретар на Областна администрация – Габрово 

 

Секретар: 

Веселина Георгиева – главен експерт ОМП в дирекция АПОФУС на Областна администрация - 

Габрово 
 

 

Членове: 

1. Николай Петров – директор дирекция АПОФУС в Oбластна администрация – Габрово; 

2. Климент Кунев – председател на Общински съвет – Габрово 

3. Явор Памукчиев – председател на Общински съвет – Севлиево; 

4. Светослав Минчев – зам.-председател на Общински съвет – Дряново; 

5. Мария Пенева – представител на Общински съвет – Трявна; 

6. Таня Христова – кмет на  община Габрово; 

7. Димитър Ножаров – ССИ и ОМП в община Севлиево; 

8. Елица Христова – младши експерт в дирекция АПИОВО, община Дряново; 

9. Михаил  Минчев – гл. специалист ПБЗН в община Трявна; 

10. ст. комисар Пламен Иванов – директор на ОД на МВР – Габрово;  

11. комисар Пламен Генчев – директор на РД ПБЗН  – Габрово; 

12. подп. Георги Георгиев – началник на Военно окръжие II степен – Габрово; 

13. Петя Казакова-Иванова – директор на ТДНС – Габрово; 

14. д-р Георги Шандурков – директор на ЦСМП – Габрово; 



 5300 Габрово, пл. "Възраждане" № 5 

тел. 066/800 200, факс 066/800 201 

e-mail: governor@gb.government.bg 

http://www.gb.government.bg 

 

 

 

15. д-р Николай Пенчоков – директор на РЗИ – Габрово; 

16. д-р Светослав Спасов – директор на ОД БХ – Габрово; 

17. Пламен Мехочев – Врид управител „Електроразпределение Север” АД, РОЦ Горна 

Оряховица - Габрово; 

18. Росен Христов – ръководител на „Електроенергиен системен оператор” ЕАД, мрежови 

експлоатационен подрайон Габрово; 

19. Владимир Василев – управител на „ВиК” ООД – Габрово; 

20. Деян Георгиев – директор на ОПУ – Габрово; 

21. Георги Маринов – началник РУО – Габрово; 

22. Иван Недков – директор на „Северноцентрално държавно предприятие“ ДП Габрово; 

23. Иван Лафчиев – началник сектор „Мизия“, ИА ИЕУ; 

24. Стефан Стойчев – директор на ОС на БЧК – Габрово. 

 

В останалата част заповедта остава непроменена. 

 

Копие от заповедта да се изпрати на всички длъжностни лица от състава на Областния 

съвет за намаляване на риска от бедствия за сведение и изпълнение.   
 

 
  

 

 

 

 

МАРИЯ БАШЕВА-ВЕНКОВА   /п/ 

Областен управител на област Габрово 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5300 Габрово, пл. "Възраждане" № 5 

тел. 066/800 200, факс 066/800 201 

e-mail: governor@gb.government.bg 

http://www.gb.government.bg 

 

 

 

 


